
 

 

 

 

Besluit 

 

Onderwerp 

Vijfde wijzigingsregeling Investeringsreglement Groen Ontwikkelfonds Brabant BV 

 

 
 

Algemene vergadering van aandeelhouders van Groen Ontwikkelfonds Brabant BV; 

 

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

Overwegende dat het Investeringsreglement Groen Ontwikkelfonds Brabant BV wijziging behoeft 

vanwege de verlenging van de openstellingstermijn; 

 

Overwegende dat het bevoorschottingsregime wijziging behoeft ter verbetering van de uitvoering; 

 

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

 

 

Artikel I Wijzigingen 

Het Investeringsreglement Groen Ontwikkelfonds Brabant BV wordt als volgt gewijzigd:  

 

A. In artikel 8, onder 1, wordt “1 januari 2016” vervangen door: 1 januari 2017.  

 

B. In artikel 16 wordt een lid toegevoegd, luidende: 

4. In afwijking van het derde lid, kan GOB BV in overleg met de subsidieontvanger de hoogte en 

tijdstippen van de betalingen van het voorschot na het verlenen van de beschikking vaststellen.  

 

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 

waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2016.  

Artikel III Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Vijfde wijzigingsregeling Investeringsreglement Groen 

Ontwikkelfonds Brabant BV.  

 

 

’s-Hertogenbosch, 3 maart 2016 

Algemene vergadering van aandeelhouders voornoemd, 

 

Dhr. J. van den Hout  


